

# SCSK 6702 ApS

Fredericiagade 43 2tv., 1310 København K

CVR-nr. 29 91 35 60

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

**Morten Rønnow**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SCSK 6702 ApS  
Fredericiagade 43 2tv.  
1310 København K

CVR-nr.: 29 91 35 60  
Stiftet: 11. september 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Rønnow

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive administration og holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.148 kr. mod -15.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181.789 kr. mod 42.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.148</b>	<b>-15.524</b>
1 Personaleomkostninger	-121.068	-90.731
<b>Driftsresultat</b>	<b>-139.216</b>	<b>-106.255</b>
Andre finansielle indtægter	47.147	173.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.947	-11.662
<b>Resultat før skat</b>	<b>-233.016</b>	<b>55.308</b>
Skat af årets resultat	51.227	-12.926
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.789</b>	<b>42.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-289.789	-63.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.789</b>	<b>42.382</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	51.227	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.328	0
Andre tilgodehavender	57	57
Tilgodehavender i alt	<u>58.612</u>	<u>57</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.402.350	2.659.093
Værdipapirer i alt	<u>2.402.350</u>	<u>2.659.093</u>
Likvide beholdninger	5.441.481	5.547.201
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.902.443</u></b>	<b><u>8.206.351</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.902.443</u></b>	<b><u>8.206.351</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.657.938	7.947.727
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.890.938</u></b>	<b><u>8.178.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	5.337
	Anden gæld	11.505	22.487
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.505	27.824
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.505</u></b>	<b><u>27.824</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.902.443</u></b>	<b><u>8.206.351</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	119.621	89.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.447</u>	<u>1.015</u>
	<b><u>121.068</u></b>	<b><u>90.731</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>140.947</u>	<u>11.662</u>
	<b><u>140.947</u></b>	<b><u>11.662</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	7.947.727	8.011.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-289.789</u>	<u>-63.418</u>
	<b><u>7.657.938</u></b>	<b><u>7.947.727</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	100.000
Udloddet udbytte	-105.800	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
